BETON

Versatile ma inconfondibile.
Versatile but unmistakeable.
Polyvalent et sans pareil.
Vielseitig, doch unverwechselbar.

—

-

-

m—

it —— ]
IH - |

GRIT RUST CLAY LAND
\V4 \V4 R R
A = 2 2
A A J o
10 mm 10 mm OUT R10 A+B R11 A+B+C V2

9.5 mm 20 mm OUT




@)
O
Z
@)
e
m
_|
m

floor
BETON CLAY
60x60 - 24" x24"
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floor
BETON RUST
Q0x90 - 36"x36"

NOl113d

F1IIDNOD




floor
BETON LIME
60x60 - 24"x24"

walll

BETON LIME

30x60 - 12"x24"
MURETTO BETON LIME
30x60 - 12"x24"
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CONCRETE

BETON
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BETON LIME
60x60 - 24"x24"

floor



floor
BETON LAND
60x60 - 24"x24"

floor
BETON LAND
60x60 - 24" x24"

floor
BETON CLAY
60x60 - 24"x24"
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floor
BETON GRIT

60x60 - 24"x24"

R11 20mm
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BETON

Gres porcellanato colorato in massa - Colorbody fine porcelain stoneware
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COLORI - COLOURS

RUST
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LIME

CLAY

LAND

SVILUPPO GRAFICO - GRAPHICS DEVELOPMENT

90x90 60x60 30x60
36"x36" 24"x24" 12"x24"

FORMATI - 5I/ES

R1I0A+B —95
R11 A+B+C —20

R10A+B —10
R11 A+B+C —10
R11 A+B+C —20

90x90 - 36°x36" Reft.

Muretto 30x60 - 12"x24”

IMBALLI - PACKING

BETON

FORMATO THICKNESS
90x90 9,5 mm
90x90 R11 20 mm
60x60 10 mm
60x60 R11 10 mm
60x60 R11 20 mm
30x60 10 mm
Mosaico 5x5 (30x30) 10 mm
Muretto 30x60 10 mm
Battiscopa 7x60 10 mm

60x60 - 24°x24" Reft.

Mosaico 30x30 - 12°x12"

ARTICOLO
Clay, Grit, Land, Lime, Rust
Clay, Grit, Lime, Rust
Clay, Grit, Land, Lime, Rust
Clay, Grit, Land, Lime, Rust
Clay, Grit, Land, Lime, Rust
Clay, Grit, Land, Lime, Rust
Clay, Grit, Land, Lime, Rust
Clay, Grit, Land, Lime, Rust
Clay, Grit, Land, Lime, Rust

Pcs/BOX

M2/BOX
1,62 m?
0,81 m2
1,08 m?
1,08 m?
0,72 m?
1,08 m2
0,54 m?
0,72 m?
9ml

R10 A+B —10

30x60 - 12"x24” Rett.

Battiscopa 7x60 - 3'x24”

Kg/BOX
33,40
36,70
22,50
22,50
31,50
22,50

BOX/PALLET
20
30
40
40
32
40

M?/PALLET
32,40 m?
24,30 m2
43,20 m?
43,20 m?
23,04 m?
43,20 m2

Kg/ PALLET
668

1116
900
900
1008
900
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